

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ПАО «Щекинский завод «Котельно-вспомогательного оборудования и трубопроводов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	176	176	0	95	17	64	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	259	259	0	109	17	133	0	0	0
из них женщин	71	71	0	54	9	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс с учетом эффективного применения СИЗ (ла,нет)	Повышенный размер оплаты труда (ла,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (ла,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (ла,нет)	Мокрое или другие равноценные гигиенические продукты (ла,нет)	Лечебно-профилактическое питание (ла,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (ла,нет)				
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1. Управление																								
1.1.0.1	Генеральный директор	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2	Директор по производству	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3	Заместитель генерального директора по безопасности	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.4	Главный инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.5	Технический директор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.6	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.7	Специалист по охране труда I категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.8	Инженер по надзору	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.9	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10	Администратор баз данных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11	Администратор вычислительной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1.12.0.82	Котельщик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.83	Котельщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.84	Котельщик 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.85	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.86	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.87	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.88	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.89	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да	Да
1.12.0.90	Фрезеровщик 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.12.0.91	Токарь 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>13. Участок автотранспорта</b>																			
1.13.0.92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.94	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.95	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.96	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.97	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.98	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.100	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.103	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.13.0.104	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>14. Отдел технического контроля</b>																			
1.14.0.105	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.106	Инженер по входному контролю	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.107	Инженер по качеству 2 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.108	Инженер-лаборант	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.109	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.110	Дефектоскопист рентенографирования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.111	Контролер котельных, холодильно-штамповочных и давильных работ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.112	Контролер котельных, холодильно-штамповочных и давильных работ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.14.0.113	Контролер котельных, холодильно-штамповочных и давильных работ 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>15. КВФ</b>																			



1.15.0.161	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.15.0.162	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.15.0.163	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.15.0.164	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.15.0.165	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 6 разряда	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
1.15.0.166	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.167	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.168	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.169	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.170	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.171	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.172	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.173	Машинист крана (крановщик) 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.174	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.175	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.15.0.176	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)



Канишев С.В.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Соколов С.Е.

Ф.И.О.

20.12.2018

(дата)

Начальник цеха Трубопроводов  
(должность)

(подпись)

Шалаев А.В.  
(Ф.И.О.)

20.12.2018  
(дата)

Начальник цеха котельно-вспомогательного  
оборудования  
(должность)

(подпись)

Чупраков С.Е.  
(Ф.И.О.)

20.12.2018  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Абросимова С.А.  
(Ф.И.О.)

20.12.2018  
(дата)

Начальник планово-экономического отдела  
(должность)

(подпись)

Михель Т.А.  
(Ф.И.О.)

20.12.2018  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Руднева Л.П.  
(Ф.И.О.)

20.12.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Н.В. Кондакова  
(Ф.И.О.)

20.12.18  
(дата)

1114

(№ в реестре экспертов)